
       Preisliste für 2026

Dauerstellplatz Saisonplatz ( 01.01.2026 - 31.12.2026 )

Platz mit eigenem Strom- Wasser- und Kanalanschluß ( Platz mit eigenem Stromanschluss )

Grundstücksmiete Grundstücksmiete
Grundmiete 100 qm 1.380,00 € Stellplatz Standart 1.495,00 €
Zusatzfläche 150qm bis 150 qm 2,00 € / qm Komfortplatz ( mit eigenem Grauwasseranschluß )2,00 € / qm
Zusatzfläche 150 qm bis 200 qm 1,75 € / qm und gepflatseter Teilfläche 1,75 € / qm
Zusatzfläche ab 200 qm 1,50 € / qm Strom nach kwh 0,69 € / KW

je Hund 65,00 €
Nebenkosten
Müllgebühr 75,00 € Wasseranschlüsse befinden sich zwischen den Stellplätzen.
Wassergrundgebühr 25,00 € Wasserverbrauch am Platz und Müllgebühr sind inklusive.

Saisonplätze sind Kautionsfrei
Optionale Kosten
Hund 65,00 € Allgemeine Kosten
2. Wohnwagen ( nur nach Absprache ) 70,00 € Dusche Sanitärgebäude 0,40 € / min

Waschmaschine/Trockner 3,00 €
Verbrauchskosten
Wasser nach cbm 4,20 € / cbm Jahreskarte Besucher ab 18 Jahr 120,00 €
Strom nach kwh 0,69 € / KW Jahreskarte Besucher bis 17 Jahre 80,00 €

Kaution 510,00 € Pfand für Dusch- & Schrankenkarte 25,00 €


